

534/13

Poistná zmluva číslo: 80 – 3014389
Dodatok č.: 1

Účinnosť dodatku č. 1: Od 01.07.2013 do 30.06.2015

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Martin Potúček**, Riaditeľ AG Trenčín
Gabriela Gonová, Špecialista pre neživotné poistenie

IČO: 00 585 441
IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Fakultná nemocnica Trenčín
Legionárska 28, 911 71 Trenčín

v zastúpení: **RNDr. Ján Dubovský**, Riaditeľ FN Trenčín

IČO: 00 610 470

Bankové spojenie: Štátna pokladnica, číslo účtu: 7000280438/8180

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

prostredníctvom samostatného finančného agenta – Roman Zimný

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

**I.
Predmet**

ktorým sa **dopoisťuje prenájatý jednokapilárny DNA sekventátor ABI PRISM :**

Vo vložke č. 1 „Živelné poistenie“

Poistná hodnota / nová cena	23 474,00 EUR
Sadzba	0,25 ‰
Spoluúčasť	33,09 EUR
Ročné poistné	5,87 EUR

Vo vložke č. 2 „Poistenie pre prípad odcudzenia a vandalizmu“

Poistná hodnota / nová cena	23 474,00 EUR
Sadzba pre riziko odcudzenia	6,00 ‰
Spoluúčasť pre riziko odcudzenia	0,00 EUR
Sadzba pre riziko vandalizmus nezistený páchatel'	6,00 ‰
Spoluúčasť pre riziko vandalizmus nezistený páchatel'	33,19 EUR
Ročné poistné za obidve riziká	281,68 EUR

Vo vložke č. 9 „Poistenie zodpovednosti za škodu“

Sa dopoist'uje zodpovednosť za veci prenájaté	
Limit plnenia	23 474,00 EUR
Sadzba	4,90 ‰
Spoluúčasť	33,19 EUR
Ročné poistné	115,02 EUR

Ročné poistné za predmet dopoistenia spolu predstavuje sumu **402,57 EUR**

**II.
Poistné**

Výsledné ročné poistné na poistnej zmluve účinnosťou tohto dodatku predstavuje čiastku **38 591,93 EUR**.

Štvrťročné poistné sa účinnosťou tohto dodatku upravuje na 9 647,98 EUR, ktoré je splatné vždy k 01.07., 01.10., 01.01. a k 01.04 daného kalendárneho roka na účet poisťovne v SLSP číslo 0175126457/0900 z variabilným symbolom 0803014389.

III.

Záverečné ustanovenia

Zmena predmetnej poisťnej zmluvy sa dojednáva s účinnosťou od **01.07.2013**

Ostatné časti poisťnej zmluvy ostávajú nezmenené.

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok slobodne a vážne, jeho obsahu porozumeli, na znak čoho ho v troch vyhotoveniach vlastnoručne podpisujú.

V _____ Trenčíne _____ dňa _____

V _____ Trenčíne _____ dňa _____

pečiatka a podpis poisteného

pečiatka a podpis poisťovne